
Grankulla svenska kulturförening r.f.  Årsberättelse 2022 

 

Grankulla svenska kulturförening höll sitt årsmöte den 08.03.2022 på Vallmo gård. 

Styrelsens sammansättning 2022: 

Christoffer Lindqvist, ordförande 

Mia Smulter, viceordförande 

Britt-Louise von Knorring, kassör 

Marianne Svartbäck, sekreterare 

John Bergman 

Gunilla Löfstedt-Söderholm 

Fredrik Waselius 

Kaj Kankaanpää har fungerat som webbansvarig utanför styrelsen 

Till verksamhetsgranskare för året 2022 valdes Yrsa Lannert och Guy Willman och som deras 

ersättare Martin Baltscheffsky och Marina Almark. 

 

Styrelsen har sammanträtt elva gånger under året. 

 

Medlemmar. 

Medlemsantalet vid årets slut var 176. Medlemsavgiften för 2022 var 10 €. Medlemmarna har 

informerats om verksamheten via medlemsbrev och annonser i tidningarna Vi i Grankulla, 

KaunisGrani och Hufvudstadsbladet. Under året har vi informerat om vår verksamhet både på 

FaceBook och Instagram. 

Verksamhet. 

I samband med årsmötet gästades vi av Maria Ekman, som höll ett föredrag om Allan Hjelt.   

Den 15 maj bjöd föreningen på barnfesten” Alla vi barn i Grankulla” på köpcentrets torg. 

Målet med arrangemanget var att nå den yngre generationen, vilket lyckades. Publiken 

beräknades till 300 personer.  

Vid årets Grankulladag, som firades en vecka efter barnfesten, var vi på plats med boken 

”Villor i Grankulla”. 

Svenska Dagen firades traditionsenligt den 6 november. Föreningen Grani Närhjälp valdes till 

årets Grankullabo. Jens Berg höll festtalet och Emma Klingenberg underhöll både som 

soloartist och tillsammans med barn från Grankults skola. 210 personer på plats följde med 

programmet. 

Julkonserten med Thomas Enroth den 29 november var slutsåld (220 åhörare)  

Tidningen Vi i Grankulla utkom inför svenska dagen och delades ut till alla hushåll i 

Grankulla. Upplaga 4200 ex. 

 Resultatet för 2022 visade en förlust på 5 870,73 €. 

 

Verksamheten 2022 har understötts av Svenska Kulturfonden, Aktiastiftelsen Esbo-Grankulla 

och William Thuring stiftelse. 

Styrelsen 


